
Sritis

Ši politika taikoma visose „Heidelberg Materials“ grupės 
teritorijose ir padaliniuose, kuriuose mes vykdome valdymo 
kontrolę.

Įsipareigojimas 

Siekiant nuolat tobulinti savo veiklą, mes įgyvendinome 
Sveikatos ir saugos programą, taikydami atitinkamas valdymo 
sistemas. Pagrindiniai tikslai yra šie:

•	Teikti aukščiausią pirmenybę darbuotojų sveikatai ir saugai, 
prieš visas kitas prioritetines sritis.

•	Nustatyti aiškius tikslus ir parengti atitinkamus veiksmų planus.
•	Užtikrinti saugias ir sveikas darbo vietas, saugią įrangą ir 
saugias darbo procedūras, praktika pagrįstais reguliariai 
peržiūrimais rizikos veiksnių vertinimo rezultatais.

•	Atlikti mokymus darbuotojams Sveikatos ir saugos klausimais, 
kai tai turi įtakos jų darbui, siekiant užtikrinti, kad jie turėtų 
tinkamą kompetenciją saugiai atlikti savo užduotis.

•	Reguliariai tikrinti ir apžiūrėti darbo zonas, siekiant užtikrinti 
atitiktį vidaus ir išorės reikalavimams.

•	Prižiūrėti, stebėti ir analizuoti darbuotojų saugos ir sveikatos 
rezultatus ir procesus pagal keliamus reikalavimus.

•	Teikti savo klientams ir bendruomenėms gaires ir instrukcijas, 
kaip saugiai ir tvariai naudoti mūsų gaminius.

„Heidelberg Materials“ yra įsipareigojusi vykdyti verslą pagal 
visus taikomus vietos, regioninius, nacionalinius ir tarptautinius 

teisės aktus bei pagal savo standartus ir procedūras, susijusias 
su sveikata ir sauga. Mes dirbame kartu su darbuotojais, 
rangovais ir trečiosiomis šalimis, kad būtų išvengta nelaimingų 
atsitikimų, kurie gali sukelti sužalojimus ar profesines ligas ir 
nuolat informuojame visuomenę apie mūsų sveikatos ir saugos 
veiklą. 

Taisyklės

Siekdami užtikrinti mūsų darbuotojų, rangovų ir trečiųjų šalių 
atstovų saugą, visuose „Heidelberg Materials“ veiklos objektuose 
privaloma dėvėti asmenines apsaugos priemones (AAP).

AAP ir darbo drabužiai turi atitikti taikomų ISO standartų, 
vietos teisės aktų bei standartų, galiojančių kiekvienoje 
šalyje, minimalius reikalavimus. Turi būti atliktas tinkamas ir 
pakankamas rizikos vertinimas, siekiant nustatyti papildomus 
AAP ar darbo drabužių reikalavimus ir jų tinkamumą atsižvelgiant 
į kiekvienoje darbo vietoje esančius rizikos veiksnius.

Vaidmenys ir atsakomybės 

„Heidelberg Materials“ valdyba yra atsakinga už vadovavimą ir 
reikalingus išteklius, kad būtų laikomasi šios politikos reikalavimų. 

Kiekvieno lygmens vadovas yra atsakingas už sveikatą ir saugą 
užtikrinant, kad būtų nustatytos ir įgyvendintos veiksmingos 
priemonės šiems reikalavimams įgyvendinti. Kiekvienas 
darbuotojas bei rangovas yra atsakingas ir atskaitingas 
už saugų darbą, visų sveikatos, saugos taisyklių, standartų 
ir procedūrų laikymąsi, pranešimus apie pavojų saugai, ar 
nesaugią darbo praktiką. Taip pat privalo sustabdyti bet 
kokius darbus ten, kur jam ar bet kuriam kitam asmeniui gresia 
tiesioginis mirties arba rimto sužalojimo pavojus.
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Mes rūpinamės socialine gerove, nes esame 
įsitikinę, kad įmonės kultūra, pagrįsta darbuotojų 
partneryste, padės Heidelberg Materials pasiekti 
ilgalaikę sėkmę. Kaip šios atsakomybės dalis, 
darbuotojų sveikata ir sauga išlieka mūsų 
aukščiausiu prioritetu. 

Rūpinimasis savo darbuotojais, rangovais ir 
bendruomenėmis yra neatsiejama mūsų verslo 
veiklos bei „2030 m. įsipareigojimo“ dalis. 
Esame įsitikinę, kad sužalojimų, profesinių ligų 
ir susirgimų galima išvengti, todėl mes nuolat 
stengiamės mažinti šias rizikas savo aplinkoje.


